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Hores de pas per parada: Tennis Palau

Recorregut ja realitzat
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De dilluns a divendres feiners 60’

Per incidències del trànsit poden variar +/- 5 minuts

Dissabtes feiners 60’

Diumenges i festius

No hi ha servei

Estació RENFE (Fornells)

-13’

-16’

-11’

-9’

-7’

Estació d’autobusos
/ RENFE

c. Creu - c. Barcelona St. George School

c. Creu -12’

c.Migdia - c. Creu -12’

c. Migdia - c. Emili Grahit

Tennis Palau

Camí Vell de Fornells

Biblioteca Ernest Lluch

La Creu de Palau

c. Migdia - c. Caldes de Montbui

c. Albí

c. Migdia, 118 c. Migdia, 138

-1’

+6’

+2’

-2’

-3’

-5’ c. Albí - c. Riera de Mus

-6’-6’

Estació d’autobusos / RENFE -
Fornells de la Selva
Tennis Palau 15348
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